
入札結果一覧表（令和6年2月分）

（税抜：円）
事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

(株)田村建設 6,640,000

マエダクリーン管工業(有)多気営業所 5,307,000

大達建設(株)多気営業所 5,320,000

(株)百木組 6,700,000

(株)中建　多気支店 5,307,000 くじ引きにより落札

ツジ(有) 7,089,000

㈱百木組 3,450,000

㈱田村建設 3,250,000 落札

村林産業㈲ 3,420,000

ツジ㈲ 3,493,000

㈱タキックス 3,460,000

㈲青木組 3,440,000

松田建設㈲ 3,450,000

㈱コヤマ 3,500,000

長﨑土建 3,350,000

入札額

㈱田村建設 3,250,000 3,498,000 2,798,000

(株)中建　多気支店 5,307,000 6,634,000 5,307,000
令和5年度　多気町水道事業
長谷地区　水管橋布設工事

令和6年2月7日 令和6年3月22日 一般競争

令和5年度
ふわふわ山ドーム整地および排水処理工事

令和6年2月21日 令和6年3月29日 指名競争


